1) In ed. Jen.: auditus.
Lutheri opp. V. A. ad. ref. hist. 1. p. Vol. V. 9
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oque onere gravatam habere, et iudicio extremo Dei
super eum locum dare, Dixi.

Quare cum haec sue gravamina in schedula
quadam coram me publico Noferio et testibus infra
seriptis legisset, protestatus. est semel atque iterum,
se persistere eo animo, quo prius.a praefato Leone
X. appellaverit, haerere sese, et uti iure et patroei-
nio legitimo prius a se factae Appellationis. Unde
petiit sibi a me Notario publico cum debita instan-
tia apostolos tales, quales sibi de iure debentur dari
atque concedi. Cui petenti talea dedi apostolos, qua-
les a me exspectare potuisset, nimirum testimonia-
les, potissimum instrumento publico ex tune exaran-
dos. -Buper quibus omnibus et singulis petiit a me
Notario infra seripto unum vel plura confici atque fi-
eri publicum vel publica instrumentum vel instru-
menta. -

Acta sunt haec Vuittembergae Beandenburgen-
sis Diocoesis, anno a nativitate Domini et Salvato-
ris nostri Jesu -Christi M. D. XX., indictione 8., die
vero Saturni 17. mensis Novembris , Pontificatus bea-
tissimi in Christo patris et domini, domini Leonis,
divina providentia Pontificis Romani, huius nominis
X. anno 8, regnante divo Carolo Romanorum Im-
peratore, hora 10. vel quasiin loco habitationis suae,
sive in aestuario suo, intra muros et septa Monasterii
Augustinianorum ibidem situato.

Praesidentibus ibidem venerabilibus viris et Do-
minis, D. Johanne Pockmanno, philosophiae Magi-
stro de euria, diocoesis Babeénbergensis, D. Valen-
tino Klochtzer vom Geyr diocoesis Misnensis, im-
periali autoritate publico Notario, D. Jacobo Seide-
ler de Neuendorff, diocoesis Misnensis , D. Thoma
Kluege a Cygnea, diocoesis Numburgensis, Christi sa-
cerdotibus, et Caspare Creuciger e Lipsia, diocoesis
Mersburgensis clerico, testibus ad praemissa vocatls
pa.rlbeu et requisitis.

Kt ego Johannes Agricola!) de Eisleben, dio-

1) In ed. Jen. Sarctor.
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coesis Halberstadensis, publicus sacra apostolica au-
toritate Notarius, quoniam praedictis appellationi at-
que appellationis repetitioni et innovationi, prote-
slationi, iuris sui reservationi omnibusque aliis et sin-
gulis, dum, sicut praemittitur, fierent, una cum prae-
nominatis testibus praesens interfui, eaque sic fleri
vidi et audivi, ac in notam sumpsi, ex qua hoc prae-
sens publicum instrumentum manu mea propria scrip-
tum exjnde confeci, subgeripsi, publicavi et in hane
formam publicam redegit) signoque nomine et cog-
nomine meis salitis et copsuefis ohsigepvi: in
fidlem et testimonium ommium et singulorum prae
missorum rogatus specialiter et requisitus.